
UCHWAŁA NR 133/VIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 835 000 zł
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
37 000 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 37 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 37 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 798 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 548 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 548 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 80110 GIMNAZJA 250 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 250 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 835 000 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 835 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 805 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 805 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 80110 GIMNAZJA 30 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 30 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 52658269-E80E-4EC1-818D-089F1F32025E. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 52658269-E80E-4EC1-818D-089F1F32025E. Podpisany Strona 2



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2015

Lp. Dzial Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg 
Uchwał R.M. 
w 2015 roku

Zmiana planu 
2015 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2015 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach w 
2015 roku

1 754
75412

605

OSP Jazgarzew-modernizacja strażnicy i 
pomieszczeń biblioteki.

2014-2015 1 224 000,00 955 000,00 0,00 37 000,00 992 000,00

2 801
80101

605

Sala sportowa w zespole szkół 
publicznych w Józefosławiu + sale 
lekcyjne + szatnia dla gimnazjum (projekt 
+ budowa).

2010-2015 17 207 000,00 9 320 000,00 470 000,00 0,00 8 850 000,00

3 801
80101

605

Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym 
ul. Sarenki 20 - projekt rozbudowy szkoły 
o budynek z przeznaczeniem na szkołę 
podstawową, modernizacja istniejącego 
budynku z przeznaczeniem na  
gminazjum  w celu utworzenia Zespołu 
Szkół Publicznych - budowa + 
termomodernizacja.

2009-2015 18 196 000,00 5 821 000,00 0,00 150 000,00 5 971 000,00

4 801
80110

605

Gimnazjum nr 2 - rekonstrukcja 
pomieszczeń stołówki i kuchni wraz z 
salami dydaktycznymi poprzez likwidację 
spękań i wzmocnienie konstrukcji.

2015 750 000,00 500 000,00 0,00 250 000,00 750 000,00

Załącznik nr 1
do Uchwały nr 133/VIII/2015

Rady Miejskiej
z dnia 13.05.2015 r.

Id: 52658269-E80E-4EC1-818D-089F1F32025E. Podpisany Strona 1



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2015

Lp. Dzial Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg 
Uchwał R.M. 
w 2015 roku

Zmiana planu 
2015 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2015 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach w 
2015 roku

5 801
80110

605

Zespół Szkół Publicznych w Jazgarzewie 
- projekt i modernizacja instalacji 
elektrycznej oświetelniowej korytarza.

2015 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6 801
80110

605

Zespół Szkół Publicznych w Jazgarzewie 
- modernizacja instalacji elektrycznej.

2015 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

7 801
80101

Szkoła Podstawowa Nr 5
w Piasecznie  - projekt i modernizacja 
instalacji  oświetleniowej; pomieszczeń 
sekretariatu i wykonanie izolacji budynku.

2015 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

8 801
80101
605

Szkoła Podstawowa Nr 5
w Piasecznie  - projekt i modernizacja 
instalacji  oświetleniowej; pomieszczeń 
sekretariatu i wykonanie izolacji budynku, 
modernizacja podłogi w sali 
gimnastycznej - projekt i realizacja.

2015 368 000,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00

Razem 37 775 000,00 16 961 000,00 835 000,00 835 000,00 16 961 000,00

Uzasadnienie:

Ad. 2. W wyniku zaoszczędzenia środków na zadaniu, proponuje się zmniejszenie środków finansowych roku 2015.

Ad. 1. W związku z koniecznością wykonania robót dodatkowych, polegających na: wykonaniu nowego stropu nad pomieszczeniem kotłowni, zmianach 
technologicznych materiału posadzkowego, wymianie stolarki drzwiowej na ppoż, proponuje się zwiększenie środków roku 2015.

Ad. 3. W związku z koniecznością wykonania robót dodatkowych niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania obiektu, związanych z brakami w 
dokumentacji projektowej wykonania zasilania instalacji elektrycznej i c.o. istniejącej hali sportowej oraz zmianami konstrukcyjnymi proponuje się zwiększenie 
środków roku 2015.

Id: 52658269-E80E-4EC1-818D-089F1F32025E. Podpisany Strona 2



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2015

Lp. Dzial Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg 
Uchwał R.M. 
w 2015 roku

Zmiana planu 
2015 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2015 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach w 
2015 roku

Ad. 4. W związku z tym, iż środki finansowe na zadaniu są niewystarczające w stosunku do złożonych ofert, proponuje się zwiększenie środków finansowych 
roku 2015.

Ad. 7-8. W związku z koniecznością modernizacji podłogi sali gimnastycznej proponuje się zwiększyć zakres zadania i wnioskuje się o przyznanie 
dodatkowych środków finansowych w roku 2015.

Ad. 5-6. W związku ze zmianą zakresu zadania proponuje się zmienić nazwę z "Zespół Szkół Publicznych w Jazgarzewie - projekt i modernizacja instalacji 
elektrycznej oświetelniowej korytarza" na "Zespół Szkół Publicznych w Jazgarzewie - modernizacja instalacji elektrycznej".

Id: 52658269-E80E-4EC1-818D-089F1F32025E. Podpisany Strona 3




